
 
 
 
 
 
 
 

 

7150 Bonyhád, Perczel Mór u. 23. Telefon: (36 74) 451-555  E-mail: bonyhad.foldhivatal@tolna.gov.hu

Hivatali kapu rövid név: BONYHADIFH, KRID: 207906795 

Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

 

MÜLLER INGRID  

Tolna Vármegyei Kormányhivatal  

Főispáni Kabinet 

Kabinetvezető 

Iktatószám: 30890/2025.03.10 

Ügyintéző: Tatár Nóra 

 

Székhelyén 

 

e-mail útján: hirdetmeny@tolna.gov.hu 

 

 

Tárgy: Ingatlanárverési hirdetmény honlapon történő közzététele 

 

 

Tisztelt Kabinetvezető Asszony! 

 

A bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény (Vht.) szerint: 

145. § (1) Az árverési hirdetményt közzé kell tenni 

c) az ingatlanügyi hatóság honlapján. 

(2) Az árverési hirdetményt az árverésnek a hirdetményben feltüntetett időtartamára kell az (1) bekez-

désben meghatározott honlapon hozzáférhetővé tenni. 

 

A fenti jogszabályi rendelkezések alapján kérem, hogy a mellékletben csatolt ingatlanárverési hirdet-

ményt a Tolna Vármegyei Kormányhivatal honlapján az alábbiak szerint közzétenni szíveskedjék. 

 

A honlapon történő közzététel napja: 2025.03.17. 

 

A közzététel időtartama: 2025.03.18.-tól 2025.05.17. 19:00-ig 

 

A honlapról történő levétel legkorábbi napja: 2025.05.18. 

 

Bonyhád, 2025. március 11. 

 

Tisztelettel: 

 

Dr. Lehőcz Regina főispán nevében és megbízásából 

 

 

 

Vincze Ágnes 

osztályvezető 

 

 

 

 

Melléklet: 1 db 

1. Dr. Hozleiter Attila önálló bírósági végrehajtó 0238.V.0604/2021/104. végrehajtói ügyszámú ingatlan-

árverési hirdetménye 


		2025-03-13T09:09:29+0100
	Vincze Ágnes




